
2012 - Problematika azbestu ve vnitřním prostředí škol

Presentace a podklady z mimořádného konzultačního dne Centra hygieny životního prostředí a Centra
hygieny práce a pracovního lékařství, který se konal dne 11. 1. 2012  na téma " Problematika azbestu ve
vnitřním prostředí škol" na SZÚ. Další související materiály

Metodický návod  pro screeningové odběry vzorků prostředí pro stanovení početní koncentrace
vláken azbestu (pravděpodobně finální verze) 

• 

Možný postup při průzkumu lokality a přehled stavebních materiálů obsahujících azbest• 
Vzory aplikace azbestu - obrazová dokumentace• 
Presentace ze semináře 11.1.2012:

Ing. Buchta, ZÚ H. Králové - Návrh metodického pokynu♦ 
MUDr. Dlouhá (SZÚ Praha) - Azbest a zdraví♦ 
Mgr. Lebenhart, MUDr. Rážová, Ph.D. (HS H.l.m.Praha)- ZŠ Šutka♦ 
RNDr. Habalová (ZÚ Ostrava) - Azbest v ovzduší♦ 
Ing. Guschlová, Ph.D. (Foster Bohemia) - Stavební materiály s azbestem (pozn. presentaci k
publikování neverifikovala)

♦ 

• 

Související odkazy na stránkách SZÚ:

Azbest v pracovním prostředí, Prašnost na pracovišti

Další související publikované materiály:

1. Chemické listy 106 (10), pp 961-970  - Azbestová a minerální vlákna ve vnitřním ovzduší

http://szu.cz/tema/pracovni-prostredi/azbest-v-pracovnim-prostredi
http://szu.cz/tema/pracovni-prostredi/prasnost-na-pracovisti-1
http://www.chemicke-listy.cz/docs/full/2012_10_961-970.pdf

	2012-problematika-azbestu-ve-vnitrnim-prostredi-skol.html

